
UCHWAŁA NR 362/2023 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zakładu Aktywności Zawodowej w Sztumie do składania 
oświadczeń woli związanych z działaniami w ramach programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 

Społecznej „Odporność oraz rozwój podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorczości społecznej” na 
lata 2022 - 2025 w imieniu Powiatu Sztumskiego w zakresie kierowanej jednostki. 

Na podstawie  art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art.98 i art.106 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (tj.: Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1360), Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Upoważnia się Panią  Wiolettę Skok – Dyrektora Zakładu Aktywności Zawodowej w Sztumie (ZAZ) do 
składania oświadczeń woli związanych z działaniami w ramach programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej „Odporność oraz rozwój podmiotów ekonomii społecznej i przedsiębiorczości społecznej” 
w zakresie kierowanej jednostki, w tym do składania wszelkich oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Sztumskiego jako Organizatora ZAZ, w sprawach dotyczących realizacji umowy będącej następstwem 
złożonego wniosku, w tym do podpisywania aneksów, składania wszelkich sprawozdań i rozliczeń 
merytorycznych i  finansowych. 

§ 2.  

1. Oświadczenia, o których mowa w § 1, mogą być składane przez Panią Wiolettę Skok jednoosobowo. 

2. Pełnomocnik uprawniony jest do udzielania dalszych pełnomocnictw pracownikom Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Sztumie w zakresie określonym w §1. 

§ 3.  

Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Sztumie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E923D988-C5ED-4CEE-808A-823C9DBB392B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z potrzebą spełnienia wymogów formalnych zawartych w regulaminie naboru 
wniosków w ramach programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Odporność oraz 
rozwój ekonomii społecznej i przedsiębiorczości społecznej” na lata 2022 – 2025 zasadnym 
jest udzielenie Dyrektorowi Zakładu Aktywności Zawodowej w Sztumie upoważnienia do 
składania oświadczeń woli związanych z podejmowanymi w ramach programu działaniami w 
zakresie kierowanej jednostki. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E923D988-C5ED-4CEE-808A-823C9DBB392B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



